
道路盛土実証施設の情報カメラ設備設置工事について 

 
工事の名称 道路盛土実証施設の情報カメラ設備設置工事 

工事の概要 

現在、技術実証試験を行っている道路盛土実証施設において、日々

の道路盛土等の健全性の確認、録画データによる過去の状況確認、

遠隔地からの異常気象時の初期確認等を行うため、情報カメラ設備

を整備する。 

契約年月日 令和６年１１月５日 

契約業者名 株式会社 ビーエイブル 

契約業者の住所 福島県双葉郡大熊町大字夫沢字中央台551番地の6 

契約金額 金１２，６５０，０００円（税込み） 

入札方式 一般競争入札 

業務場所 道路盛土実証施設：双葉郡大熊町大字小入野地内 

業務種別 電気設備工事 

履行期間（自） 令和６年１１月 ６日 

履行期間（至） 令和７年 ３月３１日 

備考  

 



予定価格（消費税抜き）

 
 
 

入札（見積）状況調書 

 
 

 
１．件  名  道路盛土実証施設の情報カメラ設備設置工事 
 
 
２．入札日時  第１回：令和６年１０月３０日 １１：００～ 
        第２回：令和６年１０月３１日 １５：００～ 

第３回：令和６年１０月３１日 １５：０５～ 
第４回：令和６年１０月３１日 １５：１０～ 

 
業 者 名 第１回金額 第２回金額 摘要 

（株）ビーエイブル 

12,700,000 円 12,300,000 円 

落札 第３回金額 第４回金額 

12,000,000 円   11,500,000 円 

東京パワーテクノロジー（株） 円 円 辞退 

 円       円  

 
上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110 分の 100 に相当する金額であ

る。 


